### **Comprehēnsiō: Fabella 28 “Neuter recedere vult”**

1. Cūr Lēander ad forum Tusculānum advēnit?
  - ā. is quaerit amīcam suam
  - b. vult emere cibum
  - c. cupid vidēre Iūlium
  - d. Brundisium nimis procul est
2. Quid occurrit Lēandrō in viā angustā?
  - ā. videt patrem Sextī
  - b. cadit in terram
  - c. canis eum mordet
  - d. invēnit pecūniam
3. Quis in asinō est?
  - ā. Iūlius
  - b. Lēander
  - c. Cornēlius
  - d. Mēdus
4. Cūr Cornēlius Lēandrō cēdere nōn vult?

---
5. Quid faciet Cornēlius sī Lēander nōn eī cēdit?
  - ā. dabit eī multam pecūniam
  - b. dīcet Iūliō
  - c. verberābit servum Cornēliī
  - d. ipse lacrimābit
6. Cūr Lēander Cornēliō nōn cēdit?

Quia: ā. nōn habuit cibum hodiē      b. Iūlum timet      c. bēstia eī nōn parit      d. fessus est
7. Cūr Cornēlius Lēandrum verberātūrus esse nōn potest?

Quia: ā. Lēander vir fortissimus est      b. baculum Cornēliī frāctum est      c. asinus mordet Cornēliū  
d. Cornēlius cadit dē equō
8. Cūr Cornēlius humī est?

Quia: ā. fessus est      b. Lēander eum percutit      c. equus Cornēliī perterritus est  
d. humus optimus lectus est
9. Cūr vultus Cornēliī ruber est?

Quia ā. asinus mordet eum      b. nōn decet virō Rōmānō iacēre in terrā      c. cruentus est  
d. Lēander eum pulsāvit
10. In fīne fābellae, quis Cornēliū expectat?
  - ā. Aemilia
  - b. Mēdus
  - c. equus eius
  - d. nēmō

**Carpe aliquem sententiam ex hac fabella, scribe sententiam et fac imaginem:**

(pick any sentence from this reading (*Neuter recedere vult*), write it out, then draw a picture of the sentence):

**Fabella Latīna 29 - Redit Sextus**

11. Cūr Cornelius hodiē ē vīllā suā nōn exit?
- a. quod sōl in caelō lucit      b. quod caelum pluviōsum est      c. quod aer calidus est
12. Quid māter Sextī septimā hōrā facit?
- a. marītum lavat      b. cum marītō ambulat      c. fīlium expectat  
i. d. cum fīliō ambulat
13. Quid Cornelius fīlium suum nunc facere putat?
- a. in ludō esse      b. librum legere      c. cum Mārcō pugnāre      d. pluvium desinere expectāre
14. Cūr difficile est matrī Sextum cognoscere?
- a. quod vestimenta candida sunt      b. quod ātrium obscūrum est  
c. quod is sanguinem in faciē habet
15. Cūr Cornelius dīcit Mārcum puerum improbum esse?
- a. quod Mārcus Sextum pulsāvit      b. quod Mārcus malus discipulus est  
c. quod Mārcus sorōrem pulsāvit      d. quod Mārcus mala dixit dē uxōre Cornelii
16. Quid vult vidēre Fabia?
- a. pecūniām Sextī      b. tabulam Sextī      c. vulnera Sextī      d. vestimenta Sextī
17. Cūr, tabellam spectāns, Cornelius mirātur?
- a. quod litterae suaे foedae sunt      b. quod litterae suaे pulchrae sunt      c. quod fīlius bene discit
18. Dē quā rē mirātur Sextus?
- a. Mārcus tabellam suam cēpit      b. Mārcus improbus est  
c. Mārcus pecūniām suam nōn cēperat      d. Mārcus discipulus bonus est
19. Cūr, ut dīxit Fabia, Mārcus assem Sextī nōn sumpsit?
- a. quod Mārcus improbus est      b. quod Mārcus probus est      c. quod Mārcus pecūniōsus est
20. Sextusne veritātem dē pugnō parentibus suīs narrāvit?
- a. ita. Sextus veritātem narrāvit.      b. minimē. Sextus falsum dixit.